
 

  

 
DZ-04.0021.38.2017 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr XXXVIII/447/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 13 lipca 2017 r. 

 
 

w sprawie rozszerzenia zadania w budżecie Miasta Krakowa. 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wnioskuje się o rozszerzenie w budżecie Miasta Krakowa zadania pn. „modernizacja  

ul. Maciejkowej” o modernizację ul. Azaliowej.  

 

§ 2 

Wnioskuje się o koordynację modernizacji kanalizacji sanitarnej i opadowej wraz  

z modernizacją ul. Azaliowej i ul. Maciejkowej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

1. Ul. Azaliowa jest ślepym przedłużeniem ul. Maciejkowej. 

2. Niezasadne i niegospodarne jest modernizacja ulicy poprzedzająca budowę kanalizacji  

i powodująca powstawanie prac straconych.  


